
statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 1 (celkem 9)   

Smlouva o sjednání podmínek   

na dodávky vozidel mezi jednotlivými členy sdružení zadavatelů a 

prodávajícím 
 

(uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) 

 

I. 

Smluvní strany 

statutární město Plzeň 

zastoupené: JUDr. Petrem Trinerem, MBA, ředitelem Úřadu správních agend 

Magistrátu města Plzně  

sídlo:     nám. Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

adresa pro doručování: Škroupova 5, 306 32 Plzeň 

IČ:        00075370 

DIČ:       CZ00075370 

 

(jako zástupce sdružení zadavatelů dále jen „zástupce“) 

 

 

a 

 

 

Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

zastoupená:                        Janem Šmuclerem, jednatelem 

sídlo:                                      Borská 2892/59, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:                                      26343673 

DIČ:                                    CZ26343673 

bankovní spojení:                 Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:                        762520379/0800 

(dále jen „prodávající“) 

I. 

Preambule 

 

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy o sjednání podmínek na dodávky vozidel mezi 

jednotlivými členy sdružení zadavatelů (dále jen „členové“) a prodávajícím (dále jen 

„smlouva“) je nabídka prodávajícího ze dne 10.11.2022 podaná v nadlimitní veřejné 

zakázce nazvané „Nákup vozidel pro statutární město Plzeň“, zadávané v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

3.1 Předmětem této smlouvy je sjednání základních podmínek, kterými jsou povinni se po dobu 

její platnosti smluvní strany a jednotliví členové (uvedení v příloze č. 2 této smlouvy) řídit 

při realizaci jednotlivých objednávek/dodávek vozidel.   



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2 (celkem 9)   

 

 

3.2 Jednotlivé objednávky vozidel budou realizovány dle potřeb a v rozsahu specifikovaném 

zástupcem a jednotlivými členy.  

 

IV. 

Místo dodání 

4.1 Prodávající se zavazuje dodávat vozidla dle této smlouvy na základě objednávek zástupce a 

jednotlivých členů do místa jejich sídla nebo poboček na území města Plzně, nebude-li mezi 

prodávajícím a zástupcem, popř. jednotlivými členy, dohodnuto jinak.  

4.2 Zástupce, popř. jednotlivý člen jsou oprávněni odmítnout převzetí vozidla, pokud nebude 

odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém 

případě zástupce a jednotliví členové důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to 

nejpozději do pěti pracovní dnů ode dne, kdy odmítli zboží převzít. 

4.3 Nebezpečí škody a vlastnické právo k vozidlu přechází na zástupce popř. jednotlivé členy 

okamžikem jeho řádného převzetí od prodávajícího. 

 

V. 

Doba trvání smlouvy 

 

5.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 17. ledna 2023 do 31. prosince 2025. 

 

VI. 

Prohlášení a povinnosti prodávajícího 

 

6.1 Prodávající prohlašuje, že je na základě smluv s výrobci anebo importéry autorizovaným 

prodejcem a servisem všech typů vozidel, která se zavazuje zástupci, popř. jednotlivým 

členům, dodávat v jednotlivých kategoriích v rámci plnění vyplývajícího z této smlouvy. 

Tento požadavek splňuje i případný poddodavatel. 

6.2 Pozbytí autorizace od výrobce či importéra pro prodej vozidel, která se prodávající zavazuje 

zástupci, popř. jednotlivým členům, dodávat v jednotlivých kategoriích v rámci plnění 

vyplývajícího z této smlouvy, je prodávající povinen bezodkladně oznámit zástupci. 

6.3 Prodávající je povinen v případě záručních oprav převzít vozidlo k opravě a předat vozidlo 

z opravy, nebude-li dohodnuto jinak, v místě sídla nebo poboček zástupce, popř. 

jednotlivých členů, nacházejících se na území města Plzně.  

6.4 Prodávající je povinen poskytnout zástupci, popř. jednotlivým členům, po dobu záruční 

opravy vozidla bezplatně náhradní vozidlo téže kategorie. 

 

 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3 (celkem 9)   

 

6.5 Prodávající se zavazuje, že dodaná vozidla budou schválena pro provoz na pozemních 

komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 

6.6 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu zástupce, popř. 

jednotlivého člena postoupit  nebo zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky 

či pohledávky z této smlouvy. 

6.7 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve 

smyslu § 2 písm. c) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

poskytnout zástupci, popř. jednotlivému členu i kontrolním orgánům při provádění finanční 

kontroly nezbytnou součinnost. 

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 

v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.9 Prodávající prohlašuje, že v komunikaci ve věcech plnění této smlouvy pověřil kontaktní 

osobu: 

 

          Jméno: Lucie Jeřábková 

          Email:  

         Tel: +420 739 608 856 

 

 

VII. 

Minimální technická specifikace jednotlivých kategorií vozidel 

 

7.1 Minimální technické specifikace jednotlivých kategorií vozidel osobní referentské, osobní 

manažerské, osobní vyšší manažerské, osobní užitkové, užitkové VAN, SUV a osobní 

elektromobil jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy - Kategorie vozidel a požadovaná 

minimální úroveň výbavy. 

 

VIII. 

Cenová ujednání 

 

8.1 Vozidla kategorie osobní referentské, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace a 

úroveň výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání 

jednotlivé dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat 

zástupci, popř. jednotlivým členům, za kupní cenu o 16,50 % nižší než je cena vozidla této 

kategorie dle standardního ceníku výrobce vozidel. 

8.2 Vozidla kategorie osobní manažerské, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace a 

úroveň výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání 

jednotlivé dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat 

zástupci, popř. jednotlivým členům, za kupní cenu o 23,70 % nižší než je cena vozidla této 

kategorie dle standardního ceníku výrobce vozidel. 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 4 (celkem 9)   

 

 

8.3 Vozidla kategorie osobní vyšší manažerské, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace 

a úroveň výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání 

jednotlivé dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat 

zástupci, popř. jednotlivým členům, za kupní cenu o 27,26 % nižší než je cena vozidla této 

kategorie dle standardního ceníku výrobce vozidel. 

8.4 Vozidla kategorie osobní užitkové, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace a úroveň 

výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání jednotlivé 

dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat zástupci, popř. 

jednotlivým členům, za kupní cenu o 18,10 % nižší než je cena vozidla této kategorie dle 

standardního ceníku výrobce vozidel. 

8.5 Vozidla kategorie užitkové VAN, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace a úroveň 

výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání jednotlivé 

dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat zástupci, popř. 

jednotlivým členům, za kupní cenu o 22,10 % nižší než je cena vozidla této kategorie dle 

standardního ceníku výrobce vozidel. 

8.6 Vozidla kategorie osobní SUV, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace a úroveň 

výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání jednotlivé 

dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat zástupci, popř. 

jednotlivým členům, za kupní cenu o 20,91 % nižší než je cena vozidla této kategorie dle 

standardního ceníku výrobce vozidel. 

8.7 Vozidla kategorie osobní elektromobil, jejichž přesné technické vlastnosti, motorizace a 

úroveň výbavy budou specifikovány zástupcem, popř. jednotlivým členem, při uzavírání 

jednotlivé dílčí objednávky vyplývající z této smlouvy, zavazuje se prodávající prodávat 

zástupci, popř. jednotlivým členům, za kupní cenu o 12,52 % nižší než je cena vozidla této 

kategorie dle standardního ceníku výrobce vozidel. 

 

8.8 Cenový model tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

IX. 

Záruka 

 

9.1 Minimální záruka na dodávaná vozidla kategorií 1 - osobní referentské, 2 - osobní 

manažerské, 3 – osobní vyšší manažerské a 6 – osobní SUV této smlouvy pro zástupce, popř. 

jednotlivé členy, je stanovena na 5 let anebo 100.000 km, podle toho, která z těchto dvou 

skutečností nastane dříve.   

9.2 Minimální záruka na dodávaná vozidla kategorií 4 – osobní užitkové, 5 – užitkové VAN této 

smlouvy pro zástupce, popř. jednotlivé členy, je stanovena na 4 roky anebo 150.000 km, 

podle toho, která z těchto dvou skutečností nastane dříve.   

 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 5 (celkem 9)   

 

 

 

9.3 Minimální záruka na vozidlo kategorie 7 - osobní elektromobil je stanovena na 5 let anebo 

100.000 km, podle toho, která z těchto dvou skutečností nastane dříve.   

9.4 V ostatních ustanoveních se záruka řídí záručními podmínkami výrobce vozidla. 

9.5 Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí každého jednotlivého vozidla zástupcem, 

popř. jednotlivým členem. 

9.6 Zástupce popř. jednotlivý člen je oprávněn písemně na email kontaktní osoby prodávajícího       

oznámit vadu vozidla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční 

době. V oznámení je zástupce, popř. jednotlivý člen povinen popsat vadu nebo alespoň 

způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu. Pokud zástupce, popř. 

jednotlivý člen uplatní nárok na odstranění vady plnění, zavazuje se prodávající tuto vadu 

bezplatně odstranit nejpozději do 15 pracovních dnů od přistavení vozidla k opravě, pokud 

se smluvní strany nedohodnou jinak. O dobu odstraňování vad se prodlužuje záruční doba. 

 

X. 

Platební podmínky 

 

10.1 Prodávající není oprávněn požadovat úhradu zálohy na dodávky vozidel dle této smlouvy. 

10.2 Jednotlivé dodávky vozidel budou zástupcem, popř. jednotlivým členem, hrazeny 

prodávajícímu na základě daňových dokladů vystavených prodávajícím po řádném předání 

a převzetí vozidla. 

10.3 Lhůta splatnosti daňového dokladu je minimálně 14 dnů.  

10.4 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.  

10.5 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat 

chybné údaje, je zástupce, popř. jednotlivý člen, oprávněn daňový doklad před uplynutím 

lhůty splatnosti prodávajícímu vrátit bez zaplacení k provedení opravy. Prodávající provede 

opravu vystavením nového daňového dokladu do 3 dnů od doručení. Nová lhůta splatnosti 

začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu zástupci, popř. jednotlivému 

členu. 

10.6 Povinnost zástupce, popř. jednotlivého člena, uhradit dodávky dle této smlouvy je splněna 

dnem odepsání příslušné částky z jejich bankovního účtu. 

10.7 Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový  

přístup (§ 98 písm. d)  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že 

daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 

považován za neúplný a zástupce, popř. jednotlivý člen, vyzve prodávajícího k jeho 

doplnění. Do okamžiku doplnění si zástupce, popř. jednotlivý člen, vyhrazuje právo 

neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 6 (celkem 9)   

10.8 V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany zástupce, popř. 

jednotlivého člena,  na základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané 

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je 

nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty),  má 

zástupce, popř. jednotlivý člen, právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 

prodávajícímu  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní 

strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH odvede správci 

daně  sám zástupce, popř. jednotlivý člen, v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

10.9 Pokud zástupce popř. jednotlivý člen uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 

splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem 

odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce v souladu  

s odst. 10.3. 

XI. 

Dodací podmínky 

 

11.1 Jednotlivá dílčí plnění (dodávky vozidel) dle této smlouvy budou uskutečňována na základě 

písemných objednávek, doručených prodávajícímu zástupcem, popř. jednotlivými členy. Za 

doručenou objednávku se považuje objednávka doručená písemně na adresu sídla 

prodávajícího nebo elektronicky na e-mail:                      prodávajícího.  

11.2 Termín dodání vozidel bude vždy do 210 kalendářních dnů ode dne sjednané dílčí 

objednávky mezi prodávajícím a zástupcem, popř. jednotlivým členem. Do lhůty dodání se 

nezapočítávají kalendářní dny, po které dodavatel nebo výrobce předmětu plnění má 

přerušenu nebo v důsledku okolností vyšší moci přerušil výrobu předmětu plnění nebo jeho 

části nezbytné pro výrobu předmětu plnění. O přerušení výroby předmětu plnění v důsledku 

okolnosti vyšší moci je dodavatel povinen informovat odběratele bez zbytečného odkladu. 

Uvedené skutečnosti, které mají povahu vyšší moci, je dodavatel povinen odběrateli 

prokázat.  

XII. 

Smluvní pokuta 

 

12.1 V případě nedodržení termínu dodání vozidla sjednaném v jednotlivé dílčí objednávce je 

zástupce, popř. jednotlivý člen, oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 

500 Kč (slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení. 
 
12.2 Smluvní pokuta dle předchozího odstavce je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy 

prodávajícímu. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

prodávajícího ve prospěch účtu zástupce, popř. jednotlivého člena. Smluvní pokutu je 

zástupce, popř. jednotlivý člen, oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

12.3 Neuhradí-li zástupce, popř. jednotlivý člen, daňový doklad ve lhůtě splatnosti, je prodávající 

oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 100 Kč (slovy: jedno sto korun českých) za 

každý i započatý den prodlení. 

 

 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 7 (celkem 9)   

12.4 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se 

náhrady škody, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, 

v plné výši, bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě. Uhrazená výše smluvní pokuty se 

nezapočítává do výše škody, která má být uhrazena. 

 
 
 

XIII. 

Způsoby ukončení smlouvy 

 

13.1 Výpovědí  

Zástupce je oprávněn, a to i bez udání důvodu, tuto smlouvu jednostranně ukončit písemnou 

výpovědí. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po dni doručení písemné výpovědi prodávajícímu. 

Prodávající je oprávněn, a to i bez udání důvodu, tuto smlouvu jednostranně ukončit 

písemnou výpovědí doručenou zástupci. Výpovědní lhůta činí 6 měsíců a začíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné výpovědi 

zástupci. 

13.2 Dohodou 

Tento smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. V této 

písemné dohodě je nutné uvést den, ke kterému tento smluvní vztah končí. 

13.3 Odstoupení od smlouvy  

V případě opakovaného závažného porušení smluvních povinností prodávajícím je zástupce 

oprávněn odstoupit od této smlouvy. Za opakované závažné porušení smlouvy se považuje 

případ, kdy v šesti po sobě jdoucích kalendářních měsících dojde alespoň třikrát 

k závažnému porušení smluvních povinností prodávajícího. 

Zástupce je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno insolvenční řízení proti 

prodávajícímu, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému, byť jen faktickému 

podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho 

způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto 

smlouvou nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977,  § 1978 a § 2002 a násl. občanského 

zákoníku.  

Zástupce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pozbude-li prodávající autorizaci výrobce 

či importéra vozidel kteréhokoliv z kategorií.  

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné 

smluvní straně. 

Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu 

vlastnického práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků odpovědnosti za škodu a nároků 

ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 

po zániku účinnosti této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 8 (celkem 9)   

                                                                            XIV. 

Odpovědnost za škodu, pojištění odpovědnosti 

 

14.1  Prodávající se zavazuje k odpovědnosti za veškeré škody vzniklé na majetku zástupce, popř. 

jednotlivých členů i na majetku třetích osob v souvislosti s plněním vyplývajícím z této 

smlouvy, bez ohledu na to, byla-li tato škoda způsobena prodávajícím, zaměstnanci 

prodávajícího nebo třetími osobami. 

14.2  Prodávající se zavazuje učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení takovéto škody nebo k 

jejímu zmírnění. 

14.3  Prodávající se zavazuje mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 

min. ve výši odpovídající pojistné částce 5 mil. Kč po celou dobu platnosti a účinnosti této 

smlouvy. Kopii uzavřené pojistné smlouvy uchazeč předloží před podpisem smlouvy. 

 

 

XV. 

Ostatní ujednání 

 

15.1 Prodávající je povinen sdělit zástupci skutečně uhrazenou cenu za nákup vozidel za 

kalendářní rok za všechny členy sdružení zadavatelů vždy do konce měsíce února 

následujícího kalendářního roku na e-mail:                     .  

15.2 V ostatních, touto smlouvou neupravených záležitostech, a při realizaci jednotlivých 

objednávek na dodávky vozidel mezi zástupcem, popř. jednotlivými členy a prodávajícím, 

se postupuje dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

15.3  Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou  

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

15.4 Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. 

Případná neplatnost některého z dílčích ustanovení této smlouvy nemá za následek 

neplatnost ostatních ustanovení. 

15.5  Smluvní strany se zavazují, že změny údajů podstatných pro plnění z této smlouvy oznámí 

bez prodlení druhé smluvní straně. 

15.6  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

15.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží při podpisu smlouvy po 

jednom vyhotovení. 

15.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Prodávající 



statutární město Plzeň                                                                            Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 

CES 2023/000225 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 9 (celkem 9)   

souhlasí se zveřejněním úplného textu smlouvy prostřednictvím registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede zástupce.   

15.9 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem            

17.1. 2023 za podmínky jejího předchozího uveřejnění v registru smluv dle odst. 15.8. 

 

 

V Plzni dne 16.1. 2023                                                      V Plzni dne 16.1.2023   

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………..                              …………………………………. 

   za zástupce sdružení zadavatelů:                                                 za prodávajícího: 

      JUDr. Petr Triner, MBA         Jan Šmucler 

  ředitel Úřadu správních agend           jednatel 

        Magistrátu města Plzně 

 
 

 

 

 

Přílohy: 

1. Vyplněný cenový model  

2. Seznam členů sdružení zadavatelů  

3. Kategorie vozidel a požadovaná minimální úroveň výbavy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


